
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

   Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 000-404-01-00835/2020-1100 

         Дана: 25.08.2020. године 

                       Београд 

                                          

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

  

                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа 

- Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs/javne nabavke 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Добра - тонери за 

нове штампаче, који нису обуваћени централизованом набавком Управе за заједничке 

послове републичких органа, за потребе Пореске управе, ЈН 84A/2020. Ознака из општег 

речника: 30125000 - Делови и прибор фотокопирних апарата, 30125110 - Тонер за ласерске 

штампаче и телефакс машине  

Уговорена вредност: 1.317.260,00 динара, без ПДВ.  

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 понуда. 

Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: Најнижа и највиша понуђена цена износи 1.317.260,00 динара, без 

ПДВ, што је уједно и најнижa и највишa понуђенa ценa и код прихватљивих понуда.  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.08.2020. године. 

Датум закључења уговора: 25.08.2020. године.  

Основни подаци о добављачу: „AIGO BUSSINES SYSTEM“ doo, Кнегиње Зорке 25-27, 

Београд, ПИБ:105362637, матични број: 20362472. 

Период важења уговора: 1 година. 

                                                                                                 

http://www.purs.gov.rs/javne

